

単 価 合 意 書

令和8年6月16日に契約したR7烏川根小屋町地先外築堤他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月30日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

高崎河川国道事務所長 舟波 昭一

受注者 住所 群馬県太田市下小林町6-2番地1

氏名 岩崎工業株式会社

代表取締役 岩崎 武則

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		30,411,457	
河川土工		式	1		22,206,959	
掘削工(ICT)		式	1		2,164,735	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	3,600	381.7	1,374,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		697,316	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		93,299	
盛土工		式	1		18,746,570	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	2,600	6,238	16,218,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,527,770	
法面整形工(ICT)		式	1		1,295,654	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,540	510.1	1,295,654	
法面工		式	1		3,647,700	
植生工		式	1		3,647,700	
客土吹付	厚1cm 客土吹付工 1000m2以上	m2	2,700	1,351	3,647,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付帯道路工		式	1		1,605,416	
作業土工		式	1		22,006	
床掘り	土砂	式	1		22,006	
舗装準備工		式	1		15,162	
不陸整正	補足材無し	m2	95	159.6	15,162	
アスファルト舗装工		式	1		1,568,248	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュヤン RC-40 仕上り厚 150 mm	m2	787	651.6	512,809	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上3.0m以下	m2	693	1,523	1,055,439	
構造物撤去工		式	1		255,759	
構造物取壊し工		式	1		233,799	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		214,930	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	93	202.9	18,869	
運搬処理工		式	1		21,960	
殻運搬 (As殻)	アスファルト殻	m3	4	4,414	17,656	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 (As殻)	アスファルト殻	m3	4	1,076	4,304	
仮設工		式	1		2,695,623	
工事用道路工		式	1		2,695,623	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		2,695,623	
直接工事費		式	1		30,411,457	
共通仮設費		式	1		9,249,427	
共通仮設費		式	1		6,402,604	
運搬費		式	1		3,803,803	
仮設材運搬費		式	1		3,803,803	
準備費		式	1		1,752,821	
伐木・除根		式	1		476,022	
木根等処分費		式	1		766,928	
表土処理		式	1		509,871	
技術管理費		式	1		548,100	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		548,100	
現場環境改善費（率計上）		式	1		297,880	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,846,823	
純工事費		式	1		39,660,884	
現場管理費		式	1		12,383,592	
工事原価		式	1		52,044,476	
一般管理費等		式	1		10,235,524	
工事価格		式	1		62,280,000	
消費税相当額		式	1		6,228,000	
工事費計		式	1		68,508,000	